АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.04.2022                                                                                                            № 804

О присвоении адресов объектам адресации, расположенным

на территории муниципального образования город Мурманск

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной

адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными

постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221,

п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить адреса объектам адресации, расположенным на территории

муниципального образования город Мурманск, согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Комитету градостроительства и территориального развития

администрации города Мурманска (Крутелева А.В.) внести настоящее

постановление в государственный адресный реестр в течение трех рабочих

дней со дня его подписания.

3. Отделу  информационно-технического  обеспечения  и  защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление с приложением на официальном сайте

администрации города Мурманска в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Мурманска Изотова А.В.

Временно исполняющий полномочия

главы администрации города Мурманска                                       В.А. Доцник

Приложение

к постановлению администрации

города Мурманска

от 01.04.2022 № 804

Перечень адресов объектов адресации, расположенных на

территории муниципального образования город Мурманск

№

п/п

Наименование

объекта адресации
Кадастровый номер Адрес

1 2 3 4

Здания

1 Служебное здание 51:20:0003001:1104

Российская Федерация, Мурманская

область, городской округ город

Мурманск, город Мурманск,

улица Нахимова, дом 20 корпус 1

2 Здание АБК 51:20:0003006:262

Российская Федерация, Мурманская

область, городской округ город

Мурманск, город Мурманск,

улица Алексея Позднякова, дом 7

корпус 1

Нежилые помещения

3 Нежилое помещение 51:20:0002123:959

Российская Федерация, Мурманская

область, городской округ город

Мурманск, город Мурманск,

улица Генерала Журбы, дом 1 корпус 2,

помещение 1

4 Нежилое помещение 51:20:0003184:176

Российская Федерация, Мурманская

область, городской округ город

Мурманск, город Мурманск,  проезд

Михаила Ивченко, дом 8, помещение 1

5 Нежилое помещение 51:20:0003184:346

Российская Федерация, Мурманская

область, городской округ город

Мурманск, город Мурманск,  проезд

Михаила Ивченко, дом 12, помещение 1

6
Нежилое помещение

- буфет
51:20:0002126:1612

Российская Федерация, Мурманская

область, городской округ город

Мурманск, город Мурманск,

улица Марата, дом 27, помещение 1

7 Нежилое помещение 51:20:0003001:1094

Российская Федерация, Мурманская

область, городской округ город

Мурманск, город Мурманск,

улица Нахимова, дом 20, помещение 1

2

1 2 3 4

8 Нежилое помещение 51:20:0003002:644

Российская Федерация, Мурманская

область, городской округ город

Мурманск, город Мурманск,

улица Нахимова, дом 20 корпус 1,

помещение 1

9 Нежилое помещение 51:20:0003006:240

Российская Федерация, Мурманская

область, городской округ город

Мурманск, город Мурманск,

улица Алексея Позднякова, дом 7

корпус 1, помещение 1

Земельные участки

10 Земельный участок 51:20:0003184:39

Российская Федерация, Мурманская

область, городской округ город

Мурманск, город Мурманск,

проезд Михаила Ивченко, земельный

участок 10

11 Земельный участок 51:20:0003184:42

Российская Федерация, Мурманская

область, городской округ город

Мурманск, город Мурманск,

проезд Михаила Ивченко, земельный

участок 16

12 Земельный участок 51:20:0001144:27

Российская Федерация, Мурманская

область, городской округ город

Мурманск, город Мурманск,

улица Полевая, земельный участок 7

13 Земельный участок 51:20:0003209:52

Российская Федерация, Мурманская

область, городской округ город

Мурманск, город Мурманск,

улица Свердлова, земельный участок 78

_______________________